ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   07 /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày  10  tháng  02  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 07 (điều chỉnh)

(Từ ngày 13 tháng 02 đến ngày 17 tháng 02 năm 2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 07

Thứ 2

(13/02)

Sáng:- Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Bình)

- Dự họp BĐD HĐQT NHCSXH tỉnh quý IV năm 2022 (PCT Quang)

Chiều:- Họp Thường trực Huyện uỷ (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Quang)

           - Dự Hội nghị tổng kết công tác ATGT tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 3

(14/02)

Sáng:- Dự kỳ họp thứ 11 HĐND tỉnh (Chủ tịch)

          - Làm việc tại cơ quan cả ngày (PCT Quang)

          - Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác quốc phòng tại Bộ CHQS tỉnh (PCT Bình)

Chiều:- Dự họp Ban điều hành Chuyển đổi số tại tỉnh (Chủ tịch)

           - Dự họp thống nhất hoàn thiện quy định về bồi thường GPMB tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 4

(15/02)

Sáng: - Dự Hội nghị tổng kết thi đua khen thưởng năm 2022 huyện (Chủ tịch)

          - Dự HN xây dựng Phong trào TDBVANTQ năm 2023 tại tỉnh (PCT Quang)

          - Dự họp nghe BC ý tưởng QH khu đô thị sinh thái Núi Chúa tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều: - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

            - Dự HNTT triển khai chính sách TDƯĐ thực hiện NQ số 11/NQ-CP (PCT Quang)

            - Họp Ban chỉ đạo Phát triển kinh tế tập thể tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 5

(16/02)

Sáng:- Dự làm việc với Thường trực HĐND tỉnh tại huyện (Chủ tịch)

          - Họp triển khai KH tổ chức HN tư vấn GTVL, XKLĐ năm 2023 (PCT Quang)

           - Dự họp GPMB dự án ADB8 tại tỉnh  ((PCT Bình)

Chiều: - Làm việc với các ngành, xã Phước Kháng liên quan dự án tái định cư vùng sạt lỡ

núi đá lăn (Chủ tịch)

            - Dự TK đánh giá kết quả vận động và sử dụng Qũy Vì người nghèo tại tỉnh (PCT Quang)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 6

(17/02)

Sáng:- Làm việc với UBND các xã liên quan đến công tác tuyển dụng và lộ trình thu

hồi biên chế giai đoạn 2022-2026. Tổ chức sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã

không qua thi tuyển (Chủ tịch)

         - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, các PCT)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                  KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Lưu: VT, LĐVP, các CV.

                                                                                              Võ Thị Mỹ Hoà

 2

		hoavtm@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-13T09:40:40+0700

		2023-02-13T09:48:50+0700

		2023-02-13T09:49:10+0700